

# **Jeppe Møller Vistisen Holding ApS**

**Strømmen 6, 9400 Nørresundby**

**CVR-nr. 28 98 43 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Jeppe Møller Vistisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Møller Vistisen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.637 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i associeret virksomhed ændret anvendt regnskabspraksis vedrørende udviklingsomkostninger. Det har hidtil været praksis at aktivere udviklingsomkostninger. Dette er ændret til at udviklingsomkostninger i den associerede virksomhed omkostningsføres i takt med at disse afholdes hvilket har påvirket indregning af AR Holding ApS til indre værdi samt tilgodehavende hos AR Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.608</b>	<b>-8.508</b>
1 Personaleomkostninger	-100.169	-100.233
<b>Driftsresultat</b>	<b>-107.777</b>	<b>-108.741</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.746.591	504.852
Andre finansielle indtægter	252.942	473.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.775	-998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.605.201</b>	<b>868.632</b>
Skat af årets resultat	-31.394	-80.020
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.636.595</b>	<b>788.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-571.650	504.852
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	228.460
Disponeret fra overført resultat	-1.121.445	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.636.595</b>	<b>788.612</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.591.663
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.634.200	1.862.703
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.634.200</u>	<u>3.454.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.634.200</u></b>	<b><u>3.454.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	276.733	423.198
Andre tilgodehavender	364.355	1.392.082
Tilgodehavender i alt	<u>641.088</u>	<u>1.815.280</u>
Likvide beholdninger	<u>550.469</u>	<u>228.314</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.191.557</u></b>	<b><u>2.043.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.825.757</u></b>	<b><u>5.497.960</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	571.650
Overført resultat	3.590.684	4.712.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.772.184</b>	<b>5.464.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	26.389	28.162
Anden gæld	21.559	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.573	33.881
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.573</b>	<b>33.881</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.825.757</b>	<b>5.497.960</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	66.798	4.483.669	50.000	4.725.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	504.852	228.460	55.300	788.612
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	571.650	4.712.129	55.300	5.464.079
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-571.650	-1.121.445	56.500	-1.636.595
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.590.684</b>	<b>56.500</b>	<b>3.772.184</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.937	99.937
Andre omkostninger til social sikring	189	189
Personaleomkostninger i øvrigt	43	107
	<u><b>100.169</b></u>	<u><b>100.233</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.775	998
	<u><b>3.775</b></u>	<u><b>998</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.019.013	1.019.013
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.019.013</b></u>	<u><b>1.019.013</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	572.650	67.798
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.746.591	504.852
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-1.173.941</b></u>	<u><b>572.650</b></u>
Modregnet i tilgodehavender	154.928	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>154.928</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.591.663</b></u>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AR Holding, Aalborg ApS	Aalborg	50,00 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	496.341	496.341
Tilgang i årets løb	<u>627.358</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.123.699</u></b>	<b><u>496.341</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.366.362	963.802
Årets opskrivninger	<u>144.139</u>	<u>402.560</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.510.501</u></b>	<b><u>1.366.362</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.634.200</u></b>	<b><u>1.862.703</u></b>
